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ARC SOCKET VALKOINEN 3000K

Perinteisesti muotoiltu julkisivuvalaisin, miellyttdvan tasainen ja levea valokuvio seinélla. Valaisimeen on saatavana kaksi integroitua
pistorasiaa alapinnalla, mika on erinomainen ratkaisu puutarhatybvélineille, séhkdgrillille tai talviselle koristevalaistukselle.
Pistorasioita ja valaistusta widaan ohjata erikseen. Erittéin helppo asennus erillisen rungon, vahaisten ruuvien ja runsaan tilan
ansiosta. Sisaanrakennettu ohjain, DIP-kytkimilla saadettava valomaara. Voidaan himmentaa ulkoisella ohjaimella, katso kayttoohje.

TUOTEKUVAUS

SNRO: 4523448

Mallinimi: Arc Socket Valkoinen 3000K
Takuu: 5 wiotta
VALAISUTIEDOT

Valonldhde: LED

Valonldhde mukana: Kylla

Valonldhde mukana (tyyppi):
Valon viri:
Varilampétila (K):

Vaérintoisto (Ra): >80

Sallittu varipoikkeama (SDCM): 3
Valovoima (cd): 225
Valomaara (Im): 575
Hajontakulma (°): 100

Valon hajonta: Symmetrinen
Valonjakauma: Suora
Valoldhteiden maara (kpl): 1

LEDien maara (kpl): 1

Kayttoika: L70 80 000h Ta 25°C
Nimellinen kaytt6ika (h): 80000
Kayttoika liitantélaite : 50 000h/10%

LED ei vaihdettava
Lammin valkoinen
3000



TEKNISET TIEDOT

Jannite (tyyp.):

Jannitevali (V):
Nimellisjdnnite (V):
Verkkotaajuus (Hz):

Suora jannite (Vf):

LEDin teho (W):
Kokonaisteho (W):
Jarjestelmén teho (W):
Valaisimen tehokkuus (Im/W):

Jarjestelman tehokkuus Im/W:

Energiatehokkuusluokka:

KAYTTO JAKYTKENTA

Liitdntilaite mukana:
Liitdntilaitteen malli:
Driver-tyyppi:

Liitdnta (tyyppi):
Liitdntd (mm2):
Edelleenkytkents:
Vedonpoisto:
Kayttolampdétila-alue Ta (°C):
Maks. Tc (°C):
Himmennettava:
Ohjaus:

Sulake B10 (kpl):
Sulake B16 (kpl):
Sulake C10 (kpl):
Sulake C16 (kpl):

VARI JA MATERIAALI

Materiaali:

Valaisinrungon/kotelon materiaali:

Vari:
Virikoodi (RAL):

MITAT JA ASENNUS

Kayttoymparisto:
IP-luokka:
Kotelointiluokka:
Asennus:
Kiinnitys:
Hyvaksyntamerkinta:
Iskulujuus:
Pituus (mm):
Leveys (mm):
Korkeus (mm):
Paino (kg):

AC
220...240
230

50

18

55

82
82

Kylla
Vakiovirta
Sisaanrakennettu
Pikaliitin
5x0,75-2,5
Kylla

Kylla

-25...+50

80

Ei

DIP 60% 100%
50

80

58

93

Valettu, Alumiini
Muowi

Valkoinen

9016

Sisétilat / markatilat, Ulkotilat
54

|
Pinta-asennus
Ruuvikiinnitys
CE

IK10

270

140

150

1,6
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